PAGE

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 20.09.2019                                                                                         № 115

	станица Губская

	Об утверждении схемы теплоснабжения Губского сельского поселения Мостовского района (актуализированная версия на 2019 год)

 В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                     № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от  22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  схему теплоснабжения Губского сельского поселения Мостовского района (актуализированная версия на 2019 год) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Губского

сельского поселения Мостовского района от 4 сентября 2013 года № 97 «Об  утверждении схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Губское  сельское поселение Мостовского района.
         3. Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) обнародовать настоящее постановление и организовать размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.Контроль  за   выполнением  настоящего   постановления   оставляю
За собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава  Губского

сельского поселения                                                                               А.А.Лутай